در بازارها
غرق شوید، غذاهای خیابانی بخورید، ببینید که زندگی
تحت قوانین دقیق اسلامی چیست، بگذارید غریبه ها به
شــام دعوت تان کنند و میهمان نوازترین مردم دنیا را

ملاقات کنید. این ایران است. به ایران خوش آمدید«.

خاطرات سفر سه هفته ای
دختر مشاور وزیر امورخارجه سوئیس به ایران

در رسانه های دنیا خبرساز شد

امن تر از نیویورک

شنبه 20 فروردین 1398
سه

شعبان 1440
3

9 آوریل 2019

ماره 8936
ی و دوم ش

سال س

zendegi@qudsonline.ir

14

10
مردم

12
ورزش

15
سیما وسینما

شش پیشنهاد برای سفر در ایامی که همه جای ایران خرّم است

سفر به سرزمین بهار

حمله ارتش سرخ به الاهلی برای نخستین پیروزی

می خواهم زنده بمانم

گفت و گو با کارگردان مستند »از سپیده تا فریاد«